1394 Compiègne. 1223. Août. 

Litterœ Amalrici de Credonio super conventionibus 
a se cum domino rege habitis. 

( J . 1 7 9 . — C r a o n , n ° 3 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Amalricus de Credonio notum facio uni-

versis quod karissimus dominus meus Ludovicus, 

Dei gracia rex Francie illustris, ex NIERA liberalitate 

sua concessit michi (piod teneam Andegavis et Bau-

geium, cum pertinentiis eorum, quamdiu ipsi do

mino régi placuerit, et omnia de quibus dominus 

meus Guillelmus de Ruppibus, senescallus Andega

vensis , erat tenens ea die qua révérende memorie 

Philippus, quoi.dam rex Francie illustris, istam 

fecit ei concessionem.—Et dominus rex Ludovicus 

retinet sibi Turonis et totam Turoniam, cum tota 

senescaltia, et Chinonem cum prepositura et cum 

senescaltia, et Burgolium et Losdunum, cum pre

positura et senescaltia, et Salmurtium cum preposi

tura et senescaltia. — E t si dominus rex caperet in 

manu sua Andegavis et Baugeium, cum pertinen

tiis eorum, et ea que michi dimittit quamdiu ei 

placuerit, ipse redderet michi senescaltiam sicut 

eam tenere solebat dominus meus Guillelmus de 

Ruppibus senescallus Andegavensis in preposituris 

locorum predictorum. — Hec autem firmiter t e -

nenda et fideliter observanda domino régi et here

dibus suis bona fide super sacrosancta juravi. — 

Actum Compendii, anno Domini M0 ce 0 vicesimo 

tercio, mense augusto. 

Ces l e t t r e s s on t s c e l l é e s e n c i r e b l a n c h e , sur d o u b l e q u e u e , d u 

p r e m i e r sceau d ' A m a u r i d e C r a o n , s é n é c h a l d ' A n j o u , d é c r i t d a n s 

l'Inventaire sous l e n ° 2 9 2 . 

1393 Reims. 1223. Août. 

Litterœ Aleidis ducissœ Burgundiœ de matrimonio 
a se non nisi régis voluntate contrahendo. 

( J . 2 4 7 . — B o u r g o g n e , I , n " 8 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego A. (Aleidis) ducissa Burgundie, notum facio 

universis présentes litteras inspecturis me super sa

crosancta jurasse karissimo domino meo Ludovico, 

Dei gratia régi Francie illustri, quod non maritabo 

me neque maritum accipiam nisi de voluntate et l i

centia ipsius domini régis. — Dominus autem rex 

michi bénigne concessit quod nullam vim michi fa-

ciet de me maritanda, neque per preces importunas 

neque alio modo. — In cujus rei memoriam, pré

sentes litteras sigillo meo feci sigillari. — Actum 

Demis, anno Domini M ° ce 0 vicesimo tercio, mense 

augusto. 

S c e a u d ' A l i x d e V e r g y , v e u v e d ' E u d e s I I I , d u c d e B o u r g o g n e ,